БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ«ДИРЕКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ СЛУЖЕБНЫХ ЗДАНИЙ»
П Р И К А З

18/01-ОД-10426.06.2023
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении Положенияо Совете трудового коллективабюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры«Дирекция по эксплуатации служебных зданий»

В целях повышения эффективности деятельности бюджетногоучреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Дирекция поэксплуатации служебных зданий» (далее – Учреждение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Совете трудового коллектива Учреждения.2. Общему отделу управления правового и кадрового обеспеченияознакомить руководителей подразделений Учреждения с настоящимприказом.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат3CC7F47BC9360D9622EA17E3A144865FВладелец Ким Илья АркадиевичДействителен с 16.02.2023 по 11.05.2024

И.А. Ким